cabo la subasta del bien inmueble distinguido con la matricula 106 174, ubicado en 

la calle 3 No. 2-92 del barrio El Conejo de esta ciudad, el cual se encuentra 

embargado, secuestrado, avaluado y el cual fue rematado por cuenta del crédito 

por la demandante TERESA CÁRDENAS SEPULVEDA en la suma de SESENTA 

Y CUATRO MILLONES NOVECIENTOS VEINTICINCO MIL PESOS 

($64.925.000.00) 

La rematante dentro del término previsto de cinco (5) días, pagó el impuesto del 

remate es decir el (5%), del monto total de la subasta que corresponde a TRES 

MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 

PESOS  ($3.246.250.00), conforme al recibo del BANCO AGRARIO DE 

COLOMBIA  de fecha 5 de marzo del año en curso. 

Como TERESA CARDENAS SEPÚLVEDA cumplió con el requisito exigido, 

después de la realización del remate, vale decir, la acreditación del pago, del 

impuesto del 5%, se considera viable decretar la APROBACIÓN DEL REMATE,